ARAPONGAS

Secretaria Municipal de Administração
Diretoria de Recursos Humanos

PPRREEFFEEIITTUURRAA  DDOO  MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  AARRAAPPOONNGGAASS
Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL nº. 047/16, de 15 de junho de 2016.

A Prefeitura do Município de Arapongas, tendo em vista o Processo
Seletivo de Estagiários, realizado através do Edital nº. 021/16, de 30/03/2016 e
homologado pelo Edital nº. 030/16, de 05/05/2016 e considerando:

- o contido no Edital nº 024/16, de 08/04/2016;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - FICAM AMPLIADAS de 08 (oito) para 10 (dez), as vagas
abertas para o curso de Educação Física;

Art. 2º - FICAM AMPLIADAS de 18 (dezoito) para 22 (vinte e duas),

as vagas abertas para o curso de Pedagogia 04 (quatro)horas.;

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Arapongas, 15 de junho de 2016.

ANTONIO JOSE BEFFA
Prefeito

                                         SANDRO JOSE ANDREASSI CÍCERO
                                          Secretário Municipal de Administração